

Płock, dnia 02 stycznia 2013 roku

PZOZ/DZP/382/21PN/12

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **„Wykonanie sieci teleinformatycznej w części pasywnej i aktywnej oraz budowa bezpiecznego połączenia pomiędzy Szpitalem Świętej Trójcy w Płocku (Oddziałem PZOZ), a Przychodniami (Placówkami PZOZ), realizowanego w ramach projektu: „Kompleksowa informatyzacja Płockiego Zakładu Opieki Zdrowotnej dzięki budowie infrastruktury teleinformatycznej oraz platform elektronicznych, zwiększeniu poziomu wykorzystania technologii TIK oraz wdrożeniu zintegrowanego systemu zarządzania”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu II „Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza”, Działania 2.1 „Przeciwdziałanie wykluczeniu informacyjnemu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007-2013” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym WE w dniu 31/10/2012 r. pod nr 2012/S 210-345807, na stronie www.szpitalplock.pl i w siedzibie Zamawiającego w dniu 31/10/2012 r., na podstawie przekazanego ogłoszenia Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 26/10/2012r.**

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonym przez Wykonawcę, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1

W pkt. 6. "Budowa części aktywnej sieci w PZOZ" - "Lista Urządzeń aktywnych" Zamawiający wymienia zestawienie urządzeń aktywnych sieci, po dane techniczne których odsyła do "Opis i specyfikacja techniczna w pkt 10.1 projektu.". Następnie w załączniku nr 7 do SIWZ str. 36 ponownie wykazuje parametry techniczne tych samych urządzeń aktywnych sieci, które diametralnie różnią się od przedstawionych w projekcie technicznym. W związku z powyższym pojawia się sprzeczność, która uniemożliwia jednoznaczną identyfikację urządzeń.

Tym samym prosimy o jednoznaczną specyfikację techniczną oferowanych urządzeń, a także o jednoznaczne wskazanie właściwych parametrów technicznych urządzeń aktywnych wybierając pomiędzy projektem technicznym, a treścią załącznika nr 7 do SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 4 z dnia 28 listopada 2012 roku.

Pytanie Nr 2

Prosimy o wyjaśnienie zapisu zawartego w punkcie 11 załącznika nr 7 do SIWZ "Homogeniczność sieci i urządzeń (przełączników i firewall". Stosując się do zapisów parametrów sprzętu z projektu technicznego nie jest możliwe potwierdzenie "Homogeniczności sieci i urządzeń (przełączników i firewall". Ponownie prosimy o jednoznaczne określenie parametrów technicznych dla sprzętu aktywnego sieci, jak również wykreślenie z pkt. 11 załącznika nr 7 do SIWZ słów "i firewall".

Odpowiedź: Zamawiający informuje że dla załącznika Nr 7 SIWZ - punktu 11 wprowadza następującą zmianę:

z:

Jeden producent wszystkich urządzeń aktywnych sieci (przełączniki i firewalle)

na:

Zamawiający dopuszcza maksymalnie dwóch producentów urządzeń aktywnych sieci jednak z zachowaniem zasady: Jeden producent firewall-i i router-ów oraz jeden producent pozostałych urządzeń aktywnych sieci.

Pytanie Nr 3

PRZEŁĄCZNIKI: BACKBONE

Zapis jest:

"Możliwość rozbudowy o funkcjonalność łączenia dwóch przełączników fizycznych w jeden przełącznik wirtualny, traktowany jako jedno urządzenie logiczne z punktu widzenia protokołów routingu, LACP i Spanning Tree"

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne z punktu widzenia bezpieczeństwa sieci i usług w przełączniku BACKBONE w postaci urządzenia o architekturze modularnej z możliwością zapewnienia pełnej redundancji wszystkich krytycznych elementów przełącznika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymagane funkcjonalności, pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w OPZ.

Pytanie Nr 4

PRZEŁĄCZNIKI: DYSTRIBUTION, ACCESS I, ACESS II, BEZPIECZEŃSTWA

Zapis jest:

"Możliwość łączenia przełączników fizycznych w jeden przełącznik wirtualny, jako jedno urządzenie logiczne z punktu widzenia protokołów routingu, LACP i Spanning Tree. Maksymalna liczba przełączników obsługiwanych w stosie co najmniej 9 szt."

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne z punktu widzenia bezpieczeństwa sieci i usług w przełączniku typu: Distribution, Access-1, Access-2, Bezpieczeństwa w postaci urządzenia o architekturze modularnej z możliwością zapewnienia pełnej redundancji wszystkich krytycznych elementów przełącznika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wymagane funkcjonalności, pod warunkiem, że zaoferowany produkt będzie spełniał pozostałe wymagania określone w OPZ.

Pytanie Nr 5

PRZEŁĄCZNIKI: DYSTRYBUTION, ACCESS I, ACESS II, BEZPIECZEŃSTWA.

Zapis jest:

"Możliwość łączenia przełączników fizycznych w jeden przełącznik wirtualny, jako jedno urządzenie logiczne z punktu widzenia protokołów routingu, LACP i Spanning Tree. Maksymalna liczba przełączników obsługiwanych w stosie co najmniej 9 szt."

Czy Zamawiający w przełącznikach DYSTRYBUTION, ACCESS I, ACESS II, BEZPIECZEŃSTWA dopuści rozwiązanie łączenia przełączników fizycznych w jeden przełącznik wirtualny, jako jedno urządzenie logiczne z punktu widzenia protokołów routingu, LACP i Spanning Tree o liczbie przełączników obsługiwanych w stosie do 8 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie ze wsparciem budowania stosu dla przełącznika typu: DYSTRYBUTION, ACCESS I, ACESS II, BEZPIECZEŃSTWA opartego o co najmniej 8 przełączników.

Pytanie Nr 6

Firewall w GPO:

Zapis jest:

Funkcje warstwy 3.

Obsługa technologii MPLS VPN.

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie oparte o Firewall w GPD bez wsparcia technologii MPLS VPN? Technologia MPLS VPN jest typowa dla rozwiązań w sieciach operatorów telekomunikacyjnych, Zgodnie z przedstawionym przez Zamawiającego projektem poglądowym sieci aktywnej, bezpieczne połączenia

między placówkami Zamawiającego będą realizowane w odmiennej technologii bazującej na protokołach SSL i IPSec.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że na chwilę obecną nie jest znany operator sieci i nie wiem, jakie ostateczne rozwiązanie (standard) zostanie wymuszone przez przyszłego operatora - np. MPLS-VPN.

Pytanie Nr 7

Firewall w przychodniach (urządzenia chroniące styk sieci LAN z Internetem) tabela nr 7:

Parametry podane w tabeli nr 7 - Firewall w przychodniach (urządzenia chroniące styk sieci LAN z Internetem) są identyczne z parametrami tabeli nr 9 - VPN jednostki terenowe - router w przychodniach, w tabeli nr 7 brak parametrów funkcjonalności firewalla.

Czy Zamawiający może potwierdzić, iż nie jest to błąd edytorski?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o., wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Pkt 11 Załącznika Nr 7 SIWZ otrzymuje brzmienie:

11. Homogeniczność sieci i urządzeń (przełączników i firewall)

Parametry progowe (minimalne wymagania)	Potwierdzone spełnienie wymagań przez Wykonawcę - wymagana odpowiedź TAK
Podać producenta: Jeden producent urządzeń aktywnych sieci w zakresie firewall-i i router-ów. Jeden producent urządzeń w zakresie pozostałych urządzeń aktywnych sieci.	Producent firewall-i i router-ów: Producent pozostałych urządzeń aktywnych w sieci:

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl.

Jednocześnie Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 przedłuża termin składania ofert do dnia 09.01.2013 r., do godz. 09:30. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00.

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści

z dnia 02 stycznia 2013 roku

PZOZ/DZP/382/21PN/12

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy